THÔNG BÁO

Số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh về dạy thêm,

học thêm của Trường PTDTBT TH Mường Anh

 Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 47/UBND-KGVX ngày

06/01/2025 về việc triển khai Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024

của Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về dạy thêm, học thêm;

 Thông báo số 414/TB-SGDĐT ngày 18/02/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo

Thông báo số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh về dạy thêm, học thêm

của Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Thông báo số 136/TB-PGDĐT ngày 20/02/2025 của Phòng Giáo dục và Đào

tạo Thông báo số điện thoại đường dây nóng tiếp nhận phản ánh về dạy thêm, học

thêm của Phòng Giáo dục và Đào tạo.

 Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh thông báo số điện thoại đường dây

nóng để tiếp nhận ý kiến phản ánh của Nhân dân về dạy thêm, học thêm không đúng

quy định; qua đó kịp thời nắm tình hình, xác minh và xử lý nghiêm các trường hợp

vi phạm quy định về dạy thêm, học thêm:

 1. Địa chỉ tiếp nhận

 - Tên cơ quan: Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh, xã Pa Ham, huyện

Mường Chà, tỉnh Điện Biên.

 - Địa chỉ: Bản Mường Anh 1, xã Pa Ham, huyện Mường Chà, tỉnh Điện

Biên.

 - Hộp thư điện tử: muonganh2017@gmail.com

 2. Số điện thoại đường dây nóng

 - Bà: Nguyễn Thị Nga, Phó hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học Mường

Anh điện thoại: 0855.560.227.

 - Thường trực chuyên môn: Di động: 0382.546.412

 Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh, niêm yết Thông báo này tại bảng tin

nhà trường để toàn thể CBGV-NV và phụ huynh tiện theo dõi.

 Trường PTDTBT Tiểu học Mường Anh trân trọng thông báo để toàn thể

CBGV-NV trong nhà trường và công dân biết./.

Nơi nhận:                                                                                       P.HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT(b/c);

- Các tổ CM;

- Lưu VT.

                                                                                           Nguyễn Thị Nga

UBND HUYỆN MƯỜNG CHÀ

TRƯỜNG PTDTBT TH MƯỜNG ANH

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Số: 01/TB-PTDTBT-THMA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Pa Ham, ngày 21 tháng 02  năm 2025

		2025-02-22T10:00:33+0700

		ptdtbtthmuonganh.muongcha@dienbien.edu.vn
	2025-02-22T10:58:21+0700